



FED TUTANAKLARI SONRASI YÜKSELİŞ SÜRECEK mi?

ABD Merkez Bankası (Fed), Federal Açık Piyasa Komitesi'nin (FOMC), 15-16 Eylül tarihli toplantısına ait tutanakları yayımladı. Tutanaklarda, ekonomik görünüme dair belirsizliğin çok yüksek olduğu vurgulanırken "İleriye dönük rehberlik koşulsuz bir taahhüt değil. Bazı üyelere göre tahvil alımlarını gelecek toplantılarda ayarlamak mümkün. Çoğu Fed üyesine göre toparlanma için daha fazla mali teşvik önemli. Birçok Fed üyesi ise daha fazla mali teşvik geleceğini değerlendiriyor" ifadelerine yer verildi. Enflasyonda yükseliş işaretlerine rağmen çoğu üyeye göre dezenflasyon daha etkili. Tüm FOMC katılımcıları Fed'in yeni politika çerçevesini destekledi. Üyelerin çoğu ise mali desteğin geri çekilmesinden endişeli.

Fed Başkanı Powell'ın değerlendirmeleri ve ABD Başkanı Trump'ın "teşvik" görüşmelerini sonlandırması piyasalarda dalgalanmaya yol açtı. ABD Başkanı Donald Trump, yeni teşvik paketi konusunda Demokratlar ile görüşmeleri sonlandırırken Fed Başkanı Jerome Powell'ın ekonomik toparlanmanın hasar görmemesi için daha fazla harcamaya ihtiyaç duyulduğu yolunda en güçlü çağrısını yaptı.

Avrupa Borsaları, ABD Başkanı Donald Trump'ın ekonomik teşvik paketine ilişkin görüşmeleri durdurma kararı almasının etkisiyle günü karışık seyirle tamamladı. Kapanışta, gösterge endeksi Stoxx Europe 600 yüzde 0,12 düşüyle 365,45 puandan kapandı. Fransa'da CAC 40 endeksi yüzde 0,28 azalarak 4.882,00 puana, İngiltere'de FTSE 100 endeksi yüzde 0,06'lık düşüyle 5.946,25 puana geriledi. İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi yüzde 0,12 değer kazanarak 19.435,08 puana yükseldi. Almanya'da DAX 30 endeksi günü yüzde 0,17 yükselişle 12.928,57 seviyesinden kapandı.

Dünya Bankası'ndan dün yayımlanan Avrupa ve Orta Asya (ECA) Ekonomik Güncelleme Raporu'na dair yapılan açıklamada, bölgede büyümenin 2021'de iyileşmesi ve yüzde 1,1 ila yüzde 3,3 aralığında gerçekleşmesinin beklendiği ifade edildi. Bununla birlikte, görünümde halen önemli bir belirsizliğin bulunduğu işaret edilen açıklamada, risklerin aşağı yönlü olduğu vurgulandı. Açıklamada, toparlanmanın hızının yeni tip korona virüs (Kovid-19) salgınının ne kadar süreceğine, aşının bulunmasına ve dağıtımına, küresel ticaret ve yatırımlardaki iyileşmenin derecesine bağlı olacağı aktarıldı.

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Karabağ'da yaşananlardan ötürü endişe duyduklarını ifade ederek "Kolektif Güvenlik Antlaşması Örgütü (KGAÖ) kapsamında Ermenistan'a karşı sorumluluklarımız var. Fakat çatışmalar, Ermenistan topraklarında yapılmıyor" dedi. Karabağ'da yaşananların "trajedi" olduğunu savunan Putin, "Çok endişeliyiz çünkü Azerbaycan, Ermenistan ve Dağlık Karabağ, buralarda yaşayan tüm insanlar bize yabancı değiller. Rusya'da yaklaşık 2 milyon Azerbaycanlı ve bundan daha fazla da Ermeni yaşıyor. Çok sayıda Rus vatandaşı, bu ülkelerle dostane ve akrabalık ilişkileri sürdürüyor. Bu elbette büyük bir trajedi. İnsanlar ölüyor. İki taraftan da büyük kayıplar var." ifadelerini kullandı.

İspanya ve İtalya tahvilleri arasındaki faiz farkının iki yılın en düşük seviyeye gerilemesiyle birlikte Avrupalı yatırımcılar İspanya ekonomisinden endişe duyuyor. İspanya tahvilleri uzun zamandır Avrupa'nın sorunlu ülkesi olarak görülen İtalya'nın da katıldığı bölgesel yükselişin gerisinde kaldı. En yüksek faizlerden birini veren İtalya tahvilleri bile rekor düşüğe yaklaştı. İspanya ve İtalya arasındaki faiz farkı iki yılın en düşük seviyesine geriledi.



EUR/USD



Destekler:

1,1740 / 1,1710 / 1,1680

Dirençler:

1,1800 / 1,1830 / 1,1870



USD/TRY



Destekler:

7,8560 / 7,8250 / 7,8000

Dirençler:

7,9000 / 7,9220 / 7,9400



ALTIN



Destekler:

1880 / 1872 / 1864

Dirençler:

1892 / 1900 / 1909



USD/TRY

08 Ekim 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, kurun 7,88 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. Gelebilecek alımlar ile birlikte kurdaki eğilimin yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda 7,90, 7,92 ve 7,95 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile kurdaki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 7,86, 7,84 ve 7,82 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Geçtiğimiz Çarşamba günü yurt içi ve ABD'de zayıf ekonomik veri akışı devam ederken, dikkatler ABD Başkanı Donald Trump'ın Demokratlar ile yeni teşvik paketine ilişkin görüşmeleri seçime kadar sonlandırma kararı ve Federal Açık Piyasa Komitesi'nin, 15-16 Eylül tarihli toplantısına ait tutanaklar üzerindedir. Yayımlanan tutanaklarda, ekonomik görünüme dair belirsizliğin çok yüksek olduğu vurgulanırken "İleriye dönük rehberlik koşulsuz bir taahhüt değil. Bazı üyelere göre tahvil alımlarını gelecek toplantılarda ayarlamak mümkün. Çoğu Fed üyesine göre toparlanma için daha fazla mali teşvik önemli. Birçok Fed üyesi ise daha fazla mali teşvik geleceğini değerlendiriyor" ifadelerine yer verildi. Gün içerisinde Dolar'ın küresel bazda değer kazanması sonucu 7,80 seviyesinin hemen altında başlayan kurun gün içerisinde rekor seviyesini tazeleyerek yükselişini sürdürdüğü takip edildi.



EUR/TRY

08 Ekim 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, çaprazın 9,27 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 9,25 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece yukarı doğru eğilimin devam etmesi durumunda sırası ile 9,30, 9,32 ve 9,35 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile çaprazdaki eğilimin aşağı yönlü olmasında ise 9,25, 9,23 ve 9,20 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Geçtiğimiz Çarşamba günü yurt içi ve Euro Bölgesi'nde devam eden zayıf ekonomik veri akışına ek olarak, Almanya sanayi üretimi verisi Ağustos ayında artan vaka sayılarının neden olduğu endişeler ile yüzde 1,5'lik artış beklentileri karşısında yüzde 0,5 geriledi. Dikkatler Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde'in Paris'te gerçekleştirdiği konuşma üzerinde olurken, Lagarde, ECB'nin hedefe ulaşması için bol miktarda teşvik sağlaması gerektiğini vurguladı. Gün içerisinde, devam eden zayıf veri akışı Türk varlıkları üzerinde hareketlerin sınırlı kalmasına neden olurken, parite çevresinde gözlenen yukarı yönlü hareketlerin Euro üzerinde oluşturduğu destek ile çaprazın yukarı hareketini sürdürdüğü izlendi.



EUR/USD

08 Ekim 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, paritenin 1,170 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 1,1740 destek seviyesinin üzerinde kalmaya devam etmesi durumunda sırası ile 1,1800, 1,1830 ve 1,1870 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Paritenin aşağı yönlü harekete geçilmesi durumunda ise 1,1740, 1,1710 ve 1,1680 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri

Geçtiğimiz gün Euro Bölgesi'nde devam eden zayıf ekonomik veri akışına ek olarak, Almanya sanayi üretimi verisi Ağustos ayında artan vaka sayılarının neden olduğu endişeler ile yüzde 1,5'lik artış beklentileri karşısında yüzde 0,5 geriledi. ABD tarafında ise Federal Açık Piyasa Komitesi'nin, 15-16 Eylül tarihli toplantısına ait tutanaklar takip edilirken, yayımlanan tutanaklarda, ekonomik görünüme dair belirsizliğin çok yüksek olduğu vurgulanırken "İleriye dönük rehberlik koşulsuz bir taahhüt değil. Bazı üyelere göre tahvil alımlarını gelecek toplantılarda ayarlamak mümkün. Çoğu Fed üyesine göre toparlanma için daha fazla mali teşvik önemli. Birçok Fed üyesi ise daha fazla mali teşvik geleceğini değerlendiriyor" ifadelerine yer verildi. Gün içerisinde ABD Başkanı Donald Trump'ın Demokratlar ile yeni teşvik paketine ilişkin görüşmeleri seçime kadar sonlandırma kararının Dolar üzerinde etkileri izlenirken, takip edilen gelişmeler sonucu paritenin yukarı yönlü sınırlı hareketini sürdürdüğü gözlemlendi.



ONS ALTIN

08 Ekim 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın'ın 1886 Dolar seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. Azalan talep ile Ons Altın'ında aşağı yönlü hareketlerin devam etmesi durumunda sırası ile 1880, 1872 ve 1864 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli destek seviyeleridir. Olası bir yukarı yönlü harekette ise 1892, 1900 ve 1909 direnç seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Geçtiğimiz gün ABD'de yeni teşvik yasasına dair belirsizliğin sürmesi ile güne yatay bir başlangıç ile başlayan Dolar'ın, Fed Başkanı Powell'in açıklamaları sonrası yukarı yönlü ivmesini hızlandırması Altın üzerinde baskı oluştururken, gün sonunda değerli metalin kayıplarını derinleştirdiği gözlemlendi. Bugün ise yayımlanacak olan FOMC toplantı tutanakları öncesi zayıf ekonomik veri akışı devam ederken, ABD Başkanı Donald Trump'ın Demokratlar ile yeni teşvik paketine ilişkin görüşmeleri seçime kadar sonlandırması sonucu Ons Altın'ın çünkü kayıplarının bir kısmını geri aldığı gözlemlenirken, gün sonunda yukarı yönlü sınırlı hareketlerin sürdüğü takip edildi.



GBP/USD

08 Ekim 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, GBP/USD paritesinin 1,2930 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 1,2870 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile paritedeki yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 1,2990, 1,3050 ve 1,3100 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 1,2870, 1,2820 ve 1,2760 destek seviyeleri takip edilmelidir.

Günün Gelişmeleri:

Geçtiğimiz gün İngiltere ve ABD'de zayıf ekonomik veri akışı devam ederken, dikkatler ABD Başkanı Donald Trump'ın Demokratlar ile yeni teşvik paketine ilişkin görüşmeleri seçime kadar sonlandırma kararı ve Federal Açık Piyasa Komitesi'nin, 15-16 Eylül tarihli toplantısına ait tutanaklar üzerindedir. Gün içerisinde devam eden Brexit belirsizliğine ek olarak, Dolar çevresindeki zayıf görünüm paritedeki aşağı yönlü hareketleri sınırlandırırken gün sonunda paritenin yukarı yönlü hareketi takip edildi.



USD/JPY

08 Ekim 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, USD/JPY paritesinin 105,90 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 105,70 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda sırası ile 106,15, 106,30 ve 106,50 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü olması durumunda ise 105,70, 105,50 ve 105,20 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Geçtiğimiz Çarşamba günü Japonya ve ABD'de nispeten zayıf ekonomik veri akışı devam ederken, dikkatler ABD Başkanı Donald Trump'ın Demokratlar ile yeni teşvik paketine ilişkin görüşmeleri seçime kadar sonlandırma kararı ve Federal Açık Piyasa Komitesi'nin, 15-16 Eylül tarihli toplantısına ait tutanaklar üzerindedir. Gün içerisinde takip edilen gelişmelere ek olarak, ABD on yıllık Tahvil faizlerindeki toparlanma, Dolar çevresindeki zayıflığa rağmen pariteye destek olmayı sürdürürken, paritenin 106,00 seviyesi üzerinde hareketleri izlendi.



BRENT PETROL

08 Ekim 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, Brent Petrol'ün 42 Dolar seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 41,20 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile Petrol'deki yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 42,80, 43,70 ve 44,70 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 41,20, 40,40 ve 39,40 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Geçtiğimiz Salı günü Fed Başkanı Powell'in açıklamaları sonrası Dolar'daki yukarı yönlü hareketler takip edilirken, ABD'de mali teşvike ilişkin iyimserliğin etkisi ile Brent Petrol'ün yukarı yönlü hareketini sürdürdüğü izlenmişti. Dün, ABD Enerji Bilgi İdaresi'nin yayınladığı haftalık rapora göre 2 Ekim tarihinde sona eren haftada ABD'de Ham Petrol Stokları Değişimi beklentiler üzerinde artarak 0,5 milyon varil olarak gerçekleşti. Gün içerisinde ABD Başkanı Donald Trump'ın mali teşvik paketi görüşmelerini seçimlerden sonraya bırakması ve takip edilen stok verilerinde gözlenen artış sonrasında Brent Petrol'ün satış baskıları ile karşılaştığı gözlemlendi.



GRAM ALTIN

08 Ekim 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, Gram Altın'ın 478 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 476 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 480, 483 ve 486 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile Gram Altın'daki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 476, 474 ve 471 destek seviyeleri takip edilmelidir.

Günün Gelişmeleri:

Geçtiğimiz Salı, Fed Başkanı Powell'in açıklamaları sonrası Dolar çevresinde gözlenen hareketlere sonucu kurda yukarı yönlü sınırlı hareketler takip edilirken, değerli metaldeki satış baskıları ile birlikte Gram Altın'da aşağı yönlü hareketler izlenmişti. Çarşamba günü ise dikkatler ABD Başkanı Donald Trump'ın Demokratlar ile yeni teşvik paketine ilişkin görüşmeleri seçime kadar sonlandırma kararı ve Federal Açık Piyasa Komitesi'nin, 15-16 Eylül tarihli toplantısına ait tutanaklar üzerinde olmaya devam ederken, kur ve Ons Altın tarafındaki yükselişlere paralel olarak Gram Altın'da da yükselişin sürdürdüğü takip edildi.

EKONOMİK TAKVİM

ZAMAN	ÜLKE	ÖNEM	VERİ	BEKLENTİ	ÖNCEKİ	PERİYOT
14:30	Euro Bölgesi	***	ECB Para Politikası Duyurusu			Eylül
15:30	ABD	***	İşsizlik Başvuruları	820K	837K	Eylül

AHLATCI YATIRIM ARAŞTIRMA DEPARTMANI TARAFINDAN HAZIRLANMIŞTIR.
BİZİ SEÇTİĞİNİZ İÇİN TEŞEKKÜRLER.

Hazırlayanlar;

Barış ÜRKÜN
Araştırma Müdürü

Tonguç Erbaş

Genel Müdür Yardımcısı

2020 3.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %22.81 Karda / %77.19 Zararda



/ahlatciyatirim

www.ahlatciyatirim.com.tr

İSTANBUL / Genel Müdürlük Merkez Ofis

Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Maslak Mh. Taşyoncası Sk. T4 A Blok, Kat: -1 NO: 256
34485 Sarıyer/İstanbul
Tel: 444 0 968 / 0850 450 00 66
Fax: +90 212 290 21 41
Whatsapp: +90 539 769 63 84
Mail: info@ahlatciyatirim.com.tr
Mersis No: 0010056453000026

ÇORUM / Şube

Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Eğridere Çarşısı No: 17
Merkez/Çorum
Tel: +90 364 211 10 19
Fax: +90 212 290 21 41
Whatsapp: +90 539 769 63 84
Mail: info@ahlatciyatirim.com.tr